
令和３年７月１日

為桜同窓会会員各位

下妻第一高等学校為桜同窓会

会長 大久保 誠之

令和３年度為桜同窓会総会中止の連絡について

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校同窓会活動及び教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

過日（6月25日）開催されました為桜同窓会役員会にて、今年度の同窓会総会は、

新型コロナウイルス感染拡大予防の観点から中止することを決定しました。それに

伴い、役員会を総会として開催しましたところ、すべての議事について承認が得られ

総会は成立とさせていただくことを報告いたします。

まだまだ新型コロナウイルスの終息の兆しが見えませんが、皆様におかれましても

ご自愛いただきまして、来年度の総会は盛大に開催できることを切に願うばかりです。


